

    
    

    

    

        
    
        
            
                
            

            	
                            
                    Ojeté vozy
                
            
            
                    
	
                            
                    Koupě vozu
                
            
            
                    
	
                            
                    Výkup vozu
                
            
            
                    
	
                            
                    Služby
                
            
            
                            	
                            
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Financování vozu
                                                                                            
                                        
                                    
                            

                        
	
                            
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Prodloužená záruka
                                                                                            
                                        
                                    
                            

                        
	
                            
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Pojištění ojetých vozů
                                                                                            
                                        
                                    
                            

                        
	
                            
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Asistenční služba
                                                                                            
                                        
                                    
                            

                        
	
                            
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Probíhající akce
                                                                                            
                                        
                                    
                            

                        


                    
	
                            
                    Mapa prodejců
                
            
            
                    



            
                Oblíbené (0)
            


            
                

            

        

    



        
    
    	
            
                

    

                

    

                0
                Oblíbené vozy
        






        
    
        
            
                
                    
                        Prověřené ojeté vozy

                        
                            Vyhledat vůz
                        

                    

                

                
                    
    
    

    
        Vyhledat vůz

    


    
        Vyhledávání vozu

    


    
        
            
                    
    
        Značka
        
        

    
        
                                            
                    
                    
                    Hyundai (485)

                
                                            
                    
                    
                    Škoda (31)

                
                                            
                    
                    
                    Peugeot (20)

                
                                            
                    
                    
                    Renault (8)

                
                                            
                    
                    
                    BMW (8)

                
                                            
                    
                    
                    Volkswagen (8)

                
                                            
                    
                    
                    Ford (7)

                
                                            
                    
                    
                    Opel (7)

                
                                            
                    
                    
                    Mazda (6)

                
                                            
                    
                    
                    Kia (5)

                
                                            
                    
                    
                    Audi (5)

                
                                            
                    
                    
                    Mercedes-Benz (5)

                
                                            
                    
                    
                    Nissan (3)

                
                                            
                    
                    
                    Honda (3)

                
                                            
                    
                    
                    Volvo (3)

                
                                            
                    
                    
                    Suzuki (3)

                
                                            
                    
                    
                    Citroën (2)

                
                                            
                    
                    
                    Toyota (2)

                
                                            
                    
                    
                    Dacia (2)

                
                                            
                    
                    
                    Seat (2)

                
                                            
                    
                    
                    Mini (1)

                
                                            
                    
                    
                    Subaru (1)

                
                                            
                    
                    
                    Tesla (1)

                
                                            
                    
                    
                    Fiat (1)

                
                                    

    

            

            
                    
    
        Model
        
        

    
        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Hyundai
                                            
                            
                            
                            TUCSON (171)

                        
                                            
                            
                            
                            i30 (171)

                        
                                            
                            
                            
                            KONA (30)

                        
                                            
                            
                            
                            SANTA FE (17)

                        
                                            
                            
                            
                            i20 (15)

                        
                                            
                            
                            
                            BAYON (14)

                        
                                            
                            
                            
                            IONIQ (12)

                        
                                            
                            
                            
                            STARIA (9)

                        
                                            
                            
                            
                            IONIQ 5 (9)

                        
                                            
                            
                            
                            i10 (7)

                        
                                            
                            
                            
                            ix35 (6)

                        
                                            
                            
                            
                            ix20 (5)

                        
                                            
                            
                            
                            i40 (4)

                        
                                            
                            
                            
                            IONIQ 6 (4)

                        
                                            
                            
                            
                            I30 wg (3)

                        
                                            
                            
                            
                            i30 Hatchback (2)

                        
                                            
                            
                            
                            i30 Fastback (2)

                        
                                            
                            
                            
                            I30 n (1)

                        
                                            
                            
                            
                            H 1 (1)

                        
                                            
                            
                            
                            Grand Santa Fe (1)

                        
                                            
                            
                            
                            Genesis (1)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Nissan
                                            
                            
                            
                            NV200 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Qashqai (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Kia
                                            
                            
                            
                            Ceed (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Sorento (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Renault
                                            
                            
                            
                            Clio (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Mégane (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Fluence (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Trafic (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Captur (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Arkana (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Peugeot
                                            
                            
                            
                            308 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            2008 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            208 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            3008 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            508 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            5008 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Boxer (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Mazda
                                            
                            
                            
                            CX-3 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            CX-30 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            6 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            CX-5 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            MX-5 (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    BMW
                                            
                            
                            
                            X5 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            X4 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            X3 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            i3 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Z4 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            X2 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Řada 5 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Řada 4 (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Volkswagen
                                            
                            
                            
                            Multivan (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Golf Plus (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Passat (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Touran (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Golf (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Touareg (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Tiguan (0)

                        
                                    

                                                                                                                                            
                    Mini
                                            
                            
                            
                            Cooper (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Ford
                                            
                            
                            
                            Tourneo Custom (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Puma (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Focus (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Kuga (0)

                        
                                            
                            
                            
                            C-MAX (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Mondeo (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Grand C-MAX (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Honda
                                            
                            
                            
                            CR-V (0)

                        
                                            
                            
                            
                            HR-V (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Škoda
                                            
                            
                            
                            Fabia (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Superb (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Octavia (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Karoq (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Enyaq iV (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Kodiaq (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Rapid (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Citroën
                                            
                            
                            
                            C1 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Jumpy (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Audi
                                            
                            
                            
                            A4 Avant (0)

                        
                                            
                            
                            
                            A6 Allroad (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Q5 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            SQ7 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            A5 (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Volvo
                                            
                            
                            
                            XC60 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            V60 (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Opel
                                            
                            
                            
                            Astra (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Mokka (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Corsa (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Insignia (0)

                        
                                    

                                                                                                                                            
                    Subaru
                                            
                            
                            
                            Levorg (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Toyota
                                            
                            
                            
                            Yaris (0)

                        
                                            
                            
                            
                            ProAce Verso (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                    Mercedes-Benz
                                            
                            
                            
                            GLA 220 (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Třídy V (0)

                        
                                            
                            
                            
                            GLE (0)

                        
                                            
                            
                            
                            GLC (0)

                        
                                            
                            
                            
                            GL (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Suzuki
                                            
                            
                            
                            Vitara (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Jimny (0)

                        
                                    

                                                                                                                                            
                    Tesla
                                            
                            
                            
                            Model S (0)

                        
                                    

                                                                                                                                            
                    Dacia
                                            
                            
                            
                            Duster (0)

                        
                                    

                                                                                                                                                                                                                            
                    Seat
                                            
                            
                            
                            Leon (0)

                        
                                            
                            
                            
                            Ateca (0)

                        
                                    

                                                                                                                                            
                    Fiat
                                            
                            
                            
                            Ducato (0)

                        
                                    

                    

    

            

        

        
            
                    
    
        Typ paliva
        
        

    
        
                                            
                    
                    
                    Benzin (281)

                
                                            
                    
                    
                    Nafta (96)

                
                                            
                    
                    
                    Benzín (57)

                
                                            
                    
                    
                    Elektro (30)

                
                                            
                    
                    
                    Hybridní - Benzin (9)

                
                                            
                    
                    
                    Hybridní - Benzín (9)

                
                                            
                    
                    
                    Hybridní (2)

                
                                            
                    
                    
                    LPG + Benzin (1)

                
                    

    

            

            
                    
    
        Převodovka
        
        

    
        
                                            
                    
                    
                    manuální (275)

                
                                            
                    
                    
                    Automatická (206)

                
                                    

    

            

        

        
            
                    
        
        Cena
        
            
                
                
                
            

            
                19990
                –
                1399990
            

        

    

            

            
                    
        
        Najeto
        
            
                
                
                
            

            
                0
                –
                301866
            

        

    

            

        

        
            
                
    
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
            


            

        


        
        
            
                Rozšířený filtr
                            

            
                
                        
                            Zobrazit 485 vozů
                        
                
            

        

    




                

            

        

    


    
        
            
        

        


    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Prověřená historie a stav vozu
                                                            

                
                    Pro váš klid je součástí programu prověřených ojetých vozů Hyundai Promise úplné ověření historie vozu, nájezdu kilometrů a technického stavu. Vše je potvrzeno certifikátem, využívajícím stobodovou stupnici pro vyhodnocení celkového stavu vozu. Certifikát je vystaven odborným technikem Hyundai.
                

            


        

    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Záruka s asistenční službou
                                                            

                
                    Maximální jistota díky stejné záruce jako u nového vozu, s dobou trvání až 5 let. To včetně asistenční služby 24/7.
                

            


        

    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Možnost protiúčtu
                                                            

                
                    Při nákupu ojetého vozu v rámci programu Hyundai Promise vám nabízíme možnost odkupu vašeho stávajícího vozu na protiúčet. Jeho cena bude stanovena dle stavu, stáří a aktuální tržní ceny.
                

            


        

    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Flexibilní financování
                                                            

                
                    K financování nákupu ojetého vozu mohou zákazníci využít klasický úvěr nebo úvěr s flexibilní poslední splátkou.
                

            


        

    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Prodloužená zkušební jízda
                                                            

                
                    Spokojenost zákazníka při pořizování ojetého vozu z Programu Hyundai Promise je pro nás klíčová. Proto nabízíme možnost prodloužené zkušební jízdy a poskytnutí všech informací v plném rozsahu tak, abyste se mohli správně rozhodnout.
                

            


        

    
        
            
                                
                            

            
                
                                                                        Prezentační balíček na uvítanou
                                                            

                
                    Ať už navštívíte kteréhokoliv našeho prodejce osobně či online, vždy dostanete speciální nabídku.
                

            


        

    

    


    
        Nepřehlédněte

        
                                            
                
                                                
                        100bodová prohlídka
                        
Nabízené ojeté vozy jsou připraveny k prodeji podle nejvyšších standardů kvality ověřených certifikátem, který vydává proškolený technik Hyundai.

                    
                

                                            
                
                                                
                        Hyundai program SARA
                        
Využijte možnost prodloužení asistenčního krytí po uplynutí 5leté záruční doby vašeho vozidla. Služba se aktivuje po servisní prohlídce a platí 1 rok.

                    
                

                                            
                
                                                
                        Nabídka předváděcích vozů
                        
Vyberte si z nabídky předváděcích vozů Hyundai s trvající zárukou. Předváděcí vůz si můžete prohlédnout a vyzkoušet přímo u prodejce Hyundai.

                    
                

                    

    


    
        O programu Hyundai Promise

        Hyundai Promise je certifikovaný program pro výkup a prodej ojetých vozů u vybraných autorizovaných prodejců Hyundai. Zaměřuje se na zánovní vozy všech značek mladší 4 let s minimálně roční zárukou. Dále nabízí svým zákazníkům celou řadu výhod včetně výhodného financování, pojištění nebo nákupu ojetého vozu s možností prodeje stávajícího auta na protiúčet. Všechna nabízená vozidla jsou podrobena důkladné 100 bodové technické prohlídce. Tím je garantován optimální stav vozů k prodeji. Pokud by přesto nastaly nějaké potíže, je pro zákazníky Hyundai Promise připravena asistenční služba 24 hodin denně.

    



        
    
        

            
                
                    
                

                
    	Koupě vozu
	Prodej vozu






    Služby

    	Flexibilní financování
	Prodloužená záruka
	Pojištění
	Asistenční služba
	Probíhající akce






    Hyundai

    	Modely Hyundai
	Nové skladové vozy
	Předváděcí vozy
	Akční nabídky






    Kontakt

    	Mapa prodejců




            


            
                
                    

    

                
                
                    

    

                
                
                    

    

                
                                
                    

    

                
            


        

        

            
                © 2024 Hyundai Motor Czech s.r.o.
                 | Všechna práva vyhrazena
            


            
                Ochrana osobních údajů
                 | 
                Nastavení cookies
                 | 
                Zásady používání cookies
            


            
                Made with PragueBest
            


        

    



        

    
        

        

    


    	
                
                    
                        Ojeté vozy
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Koupě vozu
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Výkup vozu
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Služby
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Mapa prodejců
                    
                                    
            



                                                                                                                    	
                            
                                Ojeté vozy
                            
                        


                                                                                                                                    	
                            
                                Koupě vozu
                            
                        


                                                                                                                                    	
                            
                                Výkup vozu
                            
                        


                                                                                                                                    	
                            
                                Služby
                            
                        
	
                                	
                                            
                                                                                                    Financování vozu
                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    Prodloužená záruka
                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    Pojištění ojetých vozů
                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    Asistenční služba
                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    Probíhající akce
                                                                                            
                                        


                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Mapa prodejců
                            
                        


                        


    


    
        
        
        
    
    
                
